בין כינויו: שייח' הערבים בחולה ומנהיג (זעים) החולה. ראו מחמד חזמאווי, מולכית אלארדי פי פלסטין 1918–1948, עכו 1998, עמ' 246–247. 'אפנדי' היה לרוב תואר כבוד לעירוני, שייח' (מילולית: זקן) היה התואר המקובל למנהיג כפרי.

5 ראו הדיווחים שרוכזו בידי נקדימון רוגל (עורך), פרשת תל חי: תעודות להגנת הגליל העליון בתר"ף (1919–1920), ירושלים תשנ"ד (להלן: רוגל, פרשת תל חי), עמ' 351, 364, 366, 369, 373, 396, 464; 'בארץ ישראל', הצפירה, 8.7.1920.

1920,⁶ התבררה מפלתו של פייסל. אולם מנהיג ח'אלסה לא נכנע והוכיח את שרידותו ואת יכולתו להסתגל למציאות המשתנה באזור החולה. בדצמבר 1920 החל לבנות מחדש את ביתו בח'אלסה ולעבד את אדמתו.